
Uchwała Nr II/9/2006
Rady Gminy Przywidz
z dnia 6 grudnia 2006r.

  w sprawie zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy o dofinansowanie projektu
 nr Z/2.22/III/3.5.1/021/04 „ Budowa boiska gimnazjalnego” w formie weksla in blanco
      
      Na podstawie art. 18 ust.2  pkt  9 lit. e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity :Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zmianami) 

Rada Gminy Przywidz
uchwala, co następuje:

§1.
 1. Upoważnia się Wójta Gminy Przywidz do zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy 
o dofinansowanie projektu nr Z/2.22/III/3.5.1/021/04 „ Budowa boiska gimnazjalnego” w 
formie weksla in blanco na kwotę 443.536,- zł ( czterysta czterdzieści trzy tysiące pięćset 
trzydzieści sześć złotych 00/100 ) wraz z deklaracją wekslową.
 2.  Zabezpieczenie ustanawia się na okres 5 lat od dnia zawarcia umowy, oraz na kwotę 
nie mniejszą niż wysokość przyznanego dofinansowania wraz z odsetkami jak dla zaległości 
podatkowych naliczanych od dnia otrzymania dofinansowania.
3. Realizacja zabezpieczenia następować będzie z dochodów własnych gminy. 
  

§2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz. 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie: 
W związku z przyznaniem dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego na realizacją projektu  „ Budowa boiska gimnazjalnego „ wymaganym 
dokumentem jest Uchwała Rady Gminy w sprawie możliwości zaciągnięcia zobowiązania w 
postaci zabezpieczeń do umowy z Wojewodą Pomorskim.
Podjęcie niniejszej uchwały jest warunkiem koniecznym do podpisania umowy. 

sporządziła : M. Piotrowiak


